
Zarządzenie nr  34 /2014 
Burmistrza Miasta Mszana Dolna

z dnia 31 marca 2014 roku

w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001r.  Nr  142  poz.  1591  ze  zm.)  ,  art.35  ust.1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r  o  gospodarce
nieruchomościami ( j.t.Dz.U z 2010 r Nr 102 poz.651 ze zm.) Burmistrz Miasta Mszana Dolna

zarządza, co następuje:

§1.

Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości  stanowiących własność Miasta Mszana Dolna
przeznaczonych do sprzedaży.

§2.

Szczegółowe  dane  dotyczące  nieruchomości  zawiera  wykaz  stanowiący  załącznik  do  niniejszego
zarządzenia.

§3.

Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicach samorządowych przez okres 21 dni tj.od dnia 1 kwietnia
2014 r do dnia 22 kwietnia 2014r a ponadto informacja o wywieszeniu wykazu podlega ogłoszeniu na
stronie internetowej urzędu i w prasie.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Mszana Dolna Nr  34 /2014 z dnia 31 marca 2014r

Uchwała Rady Miasta
Uchwała Nr XLII/288/2013 z dnia 25 października 2013r

Oznaczenie nieruchomości wg.księgi
wieczystej i ewidencji gruntów

działka ewidencyjna 4316/25 o powierzchni 0,0444 ha
księga wieczysta 23416

Opis nieruchomości nieruchomość niezabudowana  położona przy ul.Starowiejskiej,część
parkingu od strony rzeki Mszanki  przy sklepie „Kosmyk” , brak dostępu
do drogi,brak możliwości zabudowy z uwagi na liczne sieci infrastruktury

podziemnej

Przeznaczenie i sposób jej
zagospodarowania

UC  – tereny zabudowy usługowej – usługi komercyjne

Cena nieruchomości 55 000,00 złotych + należny podatek VAT

Sposób zbycia sprzedaż w drodze przetargu

Wykaz niniejszy zostaje wywieszony na okres 21 dni  tj. od dnia 03.04.2014r do dnia 25.04.2014r.


